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Hallituksen esitys eduskunnalle laeiksi metsästyslain sekä rauhoitettujen 
eläinten aiheuttamien vahinkojen ennalta ehkäisemisestä ja korvaamisesta 
annetun lain 4 §:n muuttamisesta (valkoposkihanhet ja merimetsot)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Porvoon seudun lintuyhdistys ry. kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto valkoposkihanhien ja 
merimetsojen suojametsästystä koskevan lakiesitysluonnoksesta

 

Mielestämme lakimuutosesitys annetussa muodossa ei ole hyväksyttävä. Varsinkin kevät- ja 
kesäaikaisen metsästyksen salliminen on jyrkässä ristiriidassa sekä luonnonsuojelun että 
metsästyksen perusperiaatteiden kanssa. Lisääntymiskykyisiä, pesimään valmistautuvia lintuja ei 
näiden periaatteiden mukaan tule missään tapauksessa tappaa, minkä lisäksi kevät- ja kesäaikainen 
metsästys häiritsee kaikkien muidenkin lintujen pesintää, myös rauhoitettujen ja uhanalaisten. Tätä 
ei voi mitenkään pitää eettisesti hyväksyttävänä ja kestävänä.

EU:n lintudirektiivi kieltää kevätaikaisen tappamisen sekä häirinnän lintujen elinkierron kannalta 
tärkeillä alueilla. Kyseinen lakimuutosesitys ei siis ole EU:n säädösten mukainen, eikä sitä voi 
esitetyssä muodossa asettaa. 

Suomen ei pidä näyttää tässä asiassa huonoa esimerkkiä muille EU-maille. Juuri äskettäin EU:n 
tuomioistuimelta tuli Suomelle langettava päätös, joka kielsi haahkojen kevätmetsästyksen 
Ahvenanmaalla noiden edellä mainittujen seikkojen perusteella.

Sen vuoksi kaiken suojametsästyksen tulisi rajoittua syksyn normaaliin metsästysaikaan.

Ylipäätään valkoposkihanhien ja merimetsojen aiheuttamia vahinkoja tulisi ennalta ehkäistä 
suojametsästyksen sijaan pikemminkin nykyisiä poikkeuslupakäytäntöjä kehittämällä ja tehostamalla 
asiantuntijoiden näkemykset huomioon ottaen. Kyseisten lajien karkottamiseksi tulisi käyttää muita 
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vahinkoja ehkäiseviä ja lieventäviä keinoja kuin tappaminen. Tällaisia ovat muiden muassa 
suojapeltojen perustaminen korvausta vastaan ja syyskylvöjen välttäminen hanhiherkimmillä 
alueilla.
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